ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

Số:         /UBND-KT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Sơn Hà, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v đề xuất bổ sung các khối

lượng công việc thực hiện

dịch vụ công năm 2026 trên

địa bàn xã Sơn Hà

  Kính gửi: Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề án sắp xếp Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất cấp huyện; Trung

tâm Phát triển quỹ đất cấp huyện; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng, Ban Quản

lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất cấp huyện về Ban Quản lý Dự án

Đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án

Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở ý kiến, kiến nghị của nhân dân trên địa bàn xã; Qua tổ chức kiểm

tra, khảo sát hiện trạng trên địa bàn xã với sự cần thiết phải thực hiện để công tác

điện chiếu sáng đảm bảo an toàn giao thông và an ninh trật tự trên địa bàn thuộc

xã Sơn Hà.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Hà kính đề nghị Trung tâm phát triển Quỹ đất tỉnh

xem xét, bổ sung lắp đặt khối lượng điện chiếu sáng vào khối lượng Dịch vụ công

ích năm 2026, cụ thể như sau:

STT Tuyến đường đầu tư Khối lượng Ghi chú

01

Đoạn còn lại tại KDC Cà

Tu (đoạn cuối đường Đinh

Văn Quyền đến đường Lê

Trung Đình)

Chiều khoảng dài

200m/07 trụ

Hiện nay các tuyến

đường này lưu lượng

phương tiện qua lại nhiều

vào ban đêm, hiện chưa

được đầu tư điện chiếu

sáng để đảm bảo an toàn

giao thông

02

Đoạn từ Ngã 3 Cây xăng

Đại Thành (QL 24B) đi

xóm Mẹ Đũa

Chiều dài khoảng

120m/04 trụ

03
Đoạn đường Đinh Tía, thôn

Hàng Gòn, xã Sơn Hà

Chiều dài khoảng

600m/20 trụ

04

Đoạn cuối đường Hàng

Gòn (từ ngã 3 Hàng Gòn -

Lê Trung Đình hướng về

Chợ Di Lăng)

Chiều dài khoảng

400m/14 trụ

Kính đề nghị Trung tâm phát triển Quỹ đất tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCTUBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT, KTSơnHC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Ba

		2025-12-06T16:03:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN HÀ<vtdilang-sonha@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-06T16:03:47+0700

		2025-12-06T16:03:47+0700

		2025-12-06T16:03:47+0700